
   
 
 
 

Ebookers juhlistaa 10-vuotispäiviään 
erikoistarjouksin ja järjestää nettikilpailun 
 

 
 
Suomen suurin nettimatkatoimisto Ebookers juhlii kymmenvuotissynttäreitä 
yhdessä asiakkaiden ja matkustajien kanssa kokonaiset kaksi viikkoa.  
    
Syntymäpäivän juhlintaan kuuluu sekä alennuksia tuoteryhmissä lennot, hotellit, 
matkapaketit ja autonvuokraus, että hauska, interaktiivinen nettikilpailu. Kilpailussa on 
mahdollisuus voittaa oikea unelmamatka, kun voittaja pääsee valitsemaan itselleen niin 
matkakohteen kuin matkaseuralaisenkin.   
 
– Haluamme kaikkien Ebookersin asiakkaiden ja matkustajien juhlivan kanssamme! Siksi 
toivomme, että mahdollisimman monet voivat käyttää hyväkseen alennuksia ja osallistua 
kilpailuun, sanoo Susanna Piri Ebookersilta. 
 
Pääset nettikilpailuun klikkaamalla tätä: http://www.wheredowego.eu/?loc=fi  
10-vuotistarjoukset näet klikkaamalla tätä: http://www.ebookers.fi/kohde/synttari-tarjoukset 
 
- ebookersin viimeiset 10-vuotta ovat olleet uskomatonta nousukiitoa. Yrityksen 
aloittaessa henkilöstömäärä oli noin 20 ja liikevaihto 6 miljoonaa euroa. Nyt 10 vuotta 
myöhemmin, meillä on yli 40 työntekijää Suomessa ja liikevaihtomme oli vuonna 2008 
oli 83 miljoonaa euroa, kertoo Susanna Piri. 
 
Juhlat kestävät toukokuun kaksi viimeistä viikkoa. Niihin kuuluu sekä mainontaa 
painetussa mediassa että ulkomainoksia, tapahtumia Helsingissä ja uutiskirjeitä 
Ebookersin asiakkaille. 
 
 
Lisätietoja antaa:  
Susanna Piri, Head of Offline Marketing Nordics & Benelux 
+358 9 681 44115 
susanna.piri@ebookers.com 
 

Tietoa meistä – ebookers.fi 
Oy Ebookers Finland Ltd, joka on toiminut Suomessa vuodesta 1999 alkaen, on Suomen johtava 
nettimatkatoimisto. Ebookersin suomalainen henkilökunta palvelee asiakkaitaan internet-sivuston lisäksi 
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Helsingin keskustan katumatkatoimistossa, jossa myös puhelinpalvelu sijaitsee. Ebookersin Suomen toimistossa 
on 40 työntekijää. Vuoden 2008 liikevaihto oli 83 milj. Eur, kasvu oli 27 %:ia verrattuna vuoteen 2007. 

Ebookers kuuluu maailman johtavaan matkailukonserniin nimeltä Orbitz Worldwide, joka on listattu New Yorkin 
pörssissä (NYSE: OWW).  


